GP4000Hシリーズ
ハードウェアマニュアル
GP4000H-MM01-JA-PDF_02
本書の情報には本書に記載された製品についての一般的説明および性能の技術特性が含まれま
す。本書は、お客様の特定の用途に対する本製品の適合性または信頼性を確約するために作成
されたものではありません。お客様またはインテグレーター様は自らの責任で、関連する特定
の用途またはその使用に関する本製品のリスク分析、評価、および試験を完全かつ適切に行
なってください。シュナイダーエレクトリック社あるいは系列会社 ( 以下、シュナイダーエレク

概要
型式番号
*1 型式の末尾に英数字が付加される場合があります。
型式番号の構成
以下に、型式番号の構成を説明します。
グローバルコードについて
弊社製品すべてに全世界共通型式としてグローバルコードが設定されています。製品型式とグ
ローバルコードの対比は下記 URL を参照してください。
シリーズ名 機種名 型式一覧 *1
GP4000 シリーズ GP4000H シリーズ GP-4311HT PFXGP4311HTAD
PFXGP4311HTADER
PFXGP4311HTADERK
PFXGP4311HTADEYK
PFXGP4311HTADEGK
桁 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
P F X ( モデル ) ( シリーズ ) ( サイズ ) ( 解像度 ) ( タイプ ) (LCD) ( タッチパ
ネル )
( 電源 )
GP 4:GP4000
シリーズ
3:5.7 型 11:VGA H:
Handy
T:TFT
カラー
LCD
A:
アナログ
D:
24 Vdc
14...16
( スイッチ )
なし : 停止スイッチ、キースイッチなし
ER: 非常停止スイッチ ( 赤色 ) 付き、キースイッチなし
ERK: 非常停止スイッチ ( 赤色 ) およびキースイッチ付き
EYK: 停止スイッチ ( 黄色 ) およびキースイッチ付き
EGK: 停止スイッチ ( 灰色 ) およびキースイッチ付き
12
GP4000H シリーズ ハードウェアマニュアル
梱包内容
注記 : 品質や梱包などには出荷時に際し、万全を期しております。万一破損や部品不足、その他
お気付きの点がありましたら、直ちに販売店までご連絡くださいますようお願いいたします。
梱包箱には以下のものが入っています。ご使用前に必ず確認してください。
1 GP4000H シリーズ ( 本製品 ) : 1
2 停止スイッチガード : 1、取り付けネジ : 3
( 非常停止スイッチ / 停止スイッチ搭載機種のみ )
3 キー : 2
( キースイッチ搭載機種のみ )
4 ハンドストラップ : 1
5 タッチペン : 1 ( 本体に装着 )
6 ファンクションスイッチ着せ替えシート (2 枚 1 セット ): 1 セット ( 本体に装着 )、5 セット ( 交換用 )
7 コネクターカバー : 1 ( 本体に装着 )
8 GP4000H シリーズ取扱説明書 : 1
9 安全に関する使用上の注意 : 1
10 Emergency Stop Switch Instruction Sheet: 1
リビジョンについて
製品のバージョン (PV)、リビジョンレベル (RL)、およびソフトウェアのバージョン (SV) は製品
のラベルで確認できます。
SN:
PV: RL: SV:
 13
概要